
                                   令和３年３月２６日 

新入生保護者の皆様へ 

                                                      港区立高松中学校 

                                                     校長 釼持 利行 

全校保護者会のお知らせ  

 

 日増しに春めいた気候になってまいりました。新入生の保護者の皆様には、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。お子様のご入学後の本校の教育活動にご支援、ご協力のほど、よろしく

お願いいたします。 

 さて、新年度最初の全校保護者会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時  令和３年４月１２日（月）  １４：００～      受付１３:４０～ 

２ 場 所    全体会（体育館）    

       学年保護者会（１年：６階ランチルーム） 

             （２年：格技室 ３年：体育館） 

       学級懇談会（各教室） 

３ 内 容   （１）全体会（体育館）          １４：００～１４：３５ 

          ①校長より(教職員の紹介も行います。)          

                 ②教務主任より（主に『評価』について）    

                   ③生活指導主任より（主に『高松中のきまり』について） 

                    

                  １年はこの後学年保護者会・学級懇談会（ランチルーム・各学級）      

                           １４：４５～１６：００ 

                    ２､３年 ＰＴＡ委員選出     １４：４０～１５：００ 

              （２）ＰＴＡ委員選出後         １５：１０～１６：００ 

２年学年保護者会・学級懇談会（格技室・各学級）  

          ３年学年保護者会・学級懇談会（体育館・各学級） 

 

４ その他      ・上履きとＰＴＡから配布された名札をご用意ください。 

               ・下記の出欠票を、入学後に４月９日（金）までに担任へご提出下さい。 

  

 

 

 

   キ リ ト リ セ ン  

 

提出〆切４月９日(金) 

全校保護者会  出欠票  

 

             出席  

 保護者会に              します。 （いずれかに○印をつけて下さい。） 

             欠席  

 

                            年  組  番 生徒氏名              

 

                                            保護者氏名             


